
 

Om McDonald’s i Sverige 
Med 200 restauranger från norr till söder är McDonald’s Sveriges ledande restaurangkedja. De flesta restaurangerna ägs och 
drivs lokalt av egna företagare. Vi vill göra det goda valet enkelt för våra gäster och har därför en bred meny med något för alla 
smaker, preferenser och plånböcker och serverar bara mat av högsta kvalitet med snabb och vänlig service i fräscha, moderna 
restauranger. Läs mer på www.mcdonalds.se eller följ oss på Twitter, Facebook och Instagram. 
 

 
McDelivery på över 100 restauranger när restaurangkedjan expanderar till 16 
nya restauranger  
 
2018 lanserade McDonald´s McDelivery för första gången i Sverige och gäster fick då möjlighet att 
beställa hem sina favoritburgare till dörren. Sedan dess har man expanderat tjänsten till fler städer 
och restauranger. Pandemin har ökat efterfrågan för hemkörning och nu expanderar McDonald´s 
McDelivery tillsammans med Foodora till 16 nya restauranger från och med den 1a juni.  
 
Pandemin har haft stor påverkan på konsumtionsmönster och McDonald´s har som en del i detta 
ställt om sin kommunikation från att uppmana gäster att besöka restaurangerna till att använda 
tjänster såsom McDelivery för att få maten levererad hem till dörren istället, eller att göra sin 
beställning i mobilen via appen. Som en av Sveriges mest tillgängliga restauranger fortsätter 
McDonald´s nu att göra det goda valet enkelt för fler gäster på 10 nya orter och expanderar 
McDelivery och hemleverans med 16 nya restauranger. 
 

- Vi jobbar ständigt med att förbättra vårt erbjudande för att göra oss så tillgängliga som 
möjligt för våra gäster och det senaste året har efterfrågan på hemleverans ökat kraftigt. 
Därför känns det fantastiskt att vi nu kan expandera vårt hemleveranserbjudande till att 
omfatta över 100 restauranger runt om i landet för och ge fler gäster en mer flexibel 
restaurangupplevelse, säger Staffan Ekstam, marknadschef på McDonald´s 

 
Från och med den första juni finns McDelivery tillgängligt på 10 nya orter: Karlskrona, Landskrona, 
Åkersberga, Huddinge, Haninge, Sandviken, Ystad, Kungsbacka, Trelleborg och Kungälv. McDonald´s 
samarbetar med Foodora och med ett enkelt knapptryck i Foodoras app kan gäster se menyn, 
beställa och sedan följa leveransen i sin mobil.  
 

- Nu blir det enklare för fler gäster att ta del av vår goda mat där det passar dem. Med 
McDelivery kan vi fortsätta att finnas nära till hands och erbjuda god och fräsch mat till våra 
gäster på deras villkor, avslutar Staffan Ekstam. 
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